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Uppföljning - ensamkommande som omfattas av nya/tillfälliga 
gymnasielagen (KS 2018/255)
Beslut
Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen
Kommunstyrelsen beslutar att ge arbetsmarknadsenheten i uppdrag att använda det extra 
kommunbidraget om 602 tkr för att kunna ge den aktuella målgruppen sina behov av trygghet 
och säkerhet tillgodosedda.
Sammanfattning
Boendena Berget och Talludden med sammanlagt 18 ungdomar drivs sedan januari i år utan 
personalresurs. Vi kan konstatera att gruppen i stor utsträckning klarar sin dagliga livsföring 
utan hjälp. Dock ser vi brister och risker med att gruppen inte får sina behov av trygghet och 
säkerhet tillgodosedda. I jämförelse med andra grupper som tidigare varit placerade som barn 
är den här gruppen lämnad utan något stöd. Tvärtemot vad riktlinjer säger. Bristen på stöd och 
trygghet har visats sig i både praktiska problem och några incidenter inom gruppen och på 
boendet. Samverkan med civilsamhället är i grunden bra men når inte ända fram i relationerna 
till ungdomarna.
 
Områdeschef integration och försörjning Anna Gradeen och arbetsmarknadsenhetschef Jenny 
Andersson deltar vid dagens sammanträde och redogör för ärendet. Nytt sedan 
tjänsteskrivelsen upprättades är att regeringen meddelat om ett extra kommunbidrag om 602 
tkr för ensamkommande unga asylsökande mm. Bidraget är baserat utifrån hur många 
asylsökande ensamkommande unga som var inskrivna i mottagningssystemet 31 mars 2019.
 
Yrkanden
Arbetsutskottet diskuterar ärendet ingående.
 
Ordförande Gert Jonsson (M) föreslår att arbetsmarknadsenheten får i uppdrag att använda det 
extra kommunbidraget om 602 tkr för att kunna ge den aktuella målgruppen sina behov av 
trygghet och säkerhet tillgodosedda.
 
Propositionsordning
Ordförande frågar om arbetsutskottet kan bifalla förslaget och finner det bifallet.
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Beslutsunderlag
 Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2019-05-09
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